
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 19 декабря 2012г.                       № 628 

 

О внесении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу 

«Поддержка развития сельскохозяйст-

венного производства Анадырского му-

ниципального района на 2012 год», ут-

верждённую постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 28 декабря 2011г. № 582  

 

На основании лимитных обязательств и в связи с уточнением объёмов 

финансирования  мероприятий, реализуемых в рамках долгосрочной муници-

пальной целевой программы «Поддержка развития сельскохозяйственного про-

изводства Анадырского муниципального района на 2012 год», Администрация 

Анадырского муниципального района     

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Под-

держка развития сельскохозяйственного производства Анадырского му-

ниципального района на 2012 год», утверждённую постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального района от 28 декабря 2011г. № 582 сле-

дующие изменения: 

1.1. В Приложении к программе: 

   - в подпункте 2.2. в графе 4 цифры «5721,8» заменить цифрами «6221,8», 

в графе 6 цифры «5721,8» заменить цифрами «6221,8»; 

        - в подпункте 2.3. в графе 4 цифры «3700,0» заменить цифрами «3200,0», 

в графе 6 цифры «3700,0» заменить цифрами «3200,0». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».  

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                              А.И. Безбородов 



 

 

 

 

 

 

 

Перечень мероприятий 

долгосрочной муниципальной целевой программы 

«Поддержка развития сельскохозяйственного производства 

Анадырского муниципального района  на 2012 год» 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

       к долгосрочной муниципальной  

целевой программе  

«Поддержка развития сельскохозяйст-

венного производства Анадырского                

муниципального района на 2012 год» 

№ 

 п/п 

Наименование раздела ме-

роприятия 

Период   реа-

лизации              

мероприятий              

(годы) 

Объём финансовых ресурсов, тыс. руб.  

Всего 

в том числе средства: 

окруж-

ного 

бюджета 

районного 

бюджета 

прочих 

внебюд-

жетных 

источни-

ков 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Птицеводство и 

животноводство 

 

2012 5875,0 - 5875,0 - 

1.1. 

Субсидии на поддержку 

мероприятий по развитию 

птицеводства 

2012 0,0 - 0,0 - 

1.2. 

Субсидии на поддержку 

мероприятий по приоб-

ретению, заготовке и дос-

тавке  кормов 

2012 2225,0 - 2225,0 - 

1.3. 

Субсидии на организацию 

и управление произ-

водством 

2012 2500,0 - 2500,0 - 

1.4. 

Субсидии на поддержку 

мероприятий по развитию 

животноводства (молоко) 

2012 1150,0 - 1150,0 - 

2. Оленеводство 2012 10 571,8 - 10 571,8 - 

2.1. 

Субсидии на поддержку 

мероприятий по пошиву 

традиционной меховой 

одежды 

2012 400,0 - 400,0 - 

2.2. 

Субсидии на поддержку 

мероприятий по приоб-

ретению  материально-

техническому обеспечению 

2012 6221,8,0 - 6221,8 - 

2.3.  

Субсидии на поддержку 

мероприятий по обнов-

лению материально-тех-

нической базы  

2012 3200,0 - 3200,0 - 

2.4.  

Субсидия на поддержку 

мероприятий  по приведе-

нию бухгалтерского учёта 

и отчётности в соответст-

вие с действующим зако-

нодательством  

2012  150,0  - 150,0  - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5 

Субсидия на поддержку 

мероприятий по лечению и 

оздоровлению работников 

оленеводства    

2012 500,0 - 500,0 - 

2.6 

Субсидия на поддержку 

мероприятий  по   ветери-

нарному обеспечению жи-

вотноводства 

2012 100,0 - 100,0 - 

Всего по Программе 2012 16 446,8 - 16 446,8 - 


